SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Município de Sorocaba

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS - SETOR DE LICITACÕES

EDITAL Nº 24/2023
CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA BANCÁRIA, AUTORIZADAS
PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA OS SERVIÇOS DE PAGAMENTO DAS
REMUNERAÇÕES E SALÁRIOS E PARA A CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS, COM
POSSIBILIDADE DE PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO, CONFORME
PROCESSO ADMIMINISTRATIVO Nº 2394/2022...........................................................

1. PREÂMBULO.

1.1. De conformidade com o disposto no Processo Administrativo nº
2394/2022 - SAAE, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SOROCABA, por meio do Setor de Licitações, torna público, para
conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO do prazo para envio
dos envelopes, mantendo as demais cláusulas do edital inalteradas.

1.2. O presente credenciamento processar-se-á em conformidade com este
edital, a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, bem como pelas
condições estabelecidas nos anexos integrantes.

1.3. As interessadas no presente objeto deverão entregar, preferencialmente
pelos Correios, no Setor de Licitações do SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE SOROCABA, os documentos habilitatórios (item 8
do edital), em envelope fechado e lacrado, consignando-se as
expressões:

ENVELOPE DOCUMENTAÇÃO.
CREDENCIAMENTO Nº 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2394/2022 - SAAE.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Setor de Licitações.
Avenida Pereira da Silva, 1285, Jardim Santa Rosália – Sorocaba/SP.
CEP 18.095-340.
Razão Social da Interessada, endereço, telefone e e-mail.

1.4. Os documentos serão recebidos do dia _| 30/03/2023 até o dia
13/04/2023.

  Sorocaba, 30 de Março de 2023.

TIAGO SUCKOW DA SILVA CAMARGO GUIMARÃES
DIRETOR GERAL